tamen per eos prius de fructibus male per-

cepti a, debita Compositione pro CameraApos-
tolica, denuo conferendi : Et eos qui etiam
Parrochiales Ecclesias, vel alia beneficia Ec-
clesiastica Presbiteratus vel alium ordinem

requirentia, intra Annum vel aliud tempus
pacifice possedissent, et ea postmodum deti-

nuissent et detineant, ad dictum Presbiteratus

ordinem legitimo cessante impedimento, nul-

laq ; per eos desuper dispensatione obtenta,
non promoti, fructus etiam percipiendo, ab-
solvendi ; omnemq ; inhabilitatis et Infamise

maculam, sive notam, similiter per eos dicta

occasione contractam, psnitus tollendi, eisq ;

de novo de beneficiis prsdictis sic detentis

providendi, facta tamen debita de fructibus

male perceptis, pro Camera prsedicta ut prs-
dictum est, compositione. Ac quoscunq ; qui
in Clericos et Presbiteros, citra tamen mem-
bri mutiiationem et mortem, manus violentas

temere injecissent, ab Excommunicationis

sententia, quam propterea incurrerint, si hoc
humiliter petierint ;

Et etiam qui tempore
Bellorum, Rapinas, Sacrilegia, Furta, et alia

mala perpetrarunt, debita satisfactione prae-

via, et etiam illos, qui horas Canonicas orai-

serunt, et debita tempore non recitaverunt,

aut inadvertenter dixerunt, cujuscunq ; Qua-
litatis, Ordinis et Conditionis fuerint, ab ex-

cessibus et omissione hujusmodi respective ;

Necnon etiam quoscunq ; Religiosos Ordinum

quorumcunque, qui ob sui habitus non dela-

tionem, aut alias, Reatum sedis Apostolics
incurrissent, ab ilia ac etiam Excommunica-

tionis, aliisq ; sententiis, censuris et psnis
Ecclesiasticis, quos propterea etiam juxta in-

stituta suorum ordinum regularia incurrissent,

absolvendi : Ac super irregularitate quacun-
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que, praeterquam homicidii voluntarii, aut Bi- videbitur in nostros et diets sedis Accolitos,

gamiac, quovismodo, etiam per sententiam, Capellanos, et Notaries Apostolica Auctori-

etiam sanguinis, ultimi supplicii inde sequuti, tate recipiendi, et aliorum nostrorum et dictae

aut mutilatione meinbrorum contracta, ad sedis Accolitorum, Capellanorum, et Notario-

omnes etiam Sacros et Presbiteratos Ordines, rum numero, et consortio favorabiliter ag-
citra tamen Altaris Ministerium, et ad digni- gregandi ; Ac eis quod omnibus et singulis
tales et beneficia Ecclesiastica, cum cura et Privileges, Prerogativis, indultis, hononbus,
sine cura, quatcunque, quotcunq ; et qualia- exemptionibus, gratiis, libertatibus, et immu-

cunque, se invicem compatientia, eis alias nitatibus, utantur, potiantur, et gaudeant,
Canonice conferenda.dispensandi ; omnemq ; quibus utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti,

inhabilitatis et Infamise maculam sive notam potiri et gaudere poterunt, quomodolibet in

etiam inde contractam, penitus abolendi. Et futurum alii nostri et dictae sedis Notarii.

contra quoscunq ; tarn Ecclesiasticos quain Exhibendi quoque, et exhiberi faciendi, eis

Laicos, Litterarum Apostolicarum et Suppli- Insignia Notariatus hujusmodi, recepto tamen
cationum ac Commissionum Falsarios, Schis- prius ab eis solito Juramento, ac quibusvis
maticos, Hsereticos, Usurarios, Raptores, et personis Ecclesiasticis etiam Praelatis, Secu-

aliorum quorumcunque Criminum Reos, cu- laribus, et Regularibus.utriusq; sexus, etiam

juscunque dignitatis, status, gradus, ordinis, juxta formam Quinterni Cancellariae hujus-
vel conditioms existentes, iuquirendi, proce- modi licentiam Testandi, concedendi

;
Ac

dendi, ac reos juxta criminum et excessuum etiam per te vel alium seu alios quorumcunq ;

exigentiam, prout Canonical disponunt Sane- beneficiorum Ecclesiasticorum cum cura et

tiones, ut videbitur Conscientiae expedire, sine cura, Secularium vel Regularium, etiam

puniendi : Contradictores quoslibet et Re- quas dictae sedi ex quavis causa praeterquam,

belles, per Censuram Ecclesiasticam, et alia ratione Officialium sedis praedictae, in Ro-
Juris Remedia, Appellatione postposita.com- mana Curia officia sua actu exercentium,

pescendi, et si opus fuerit auxilium Brachii generaliter reservata fuerint, resignationes
secularis invocandi, seu praemissa fieri faci- simpliciter, vel ex causa permutationis, ac

endi : Et si ad Cor reversi, suum errorem re- commendatorum et ligitiosorum tarn in dicta

cognoverint, et de praemissis volverint, ipsiq ; Curia quam extra earn, cessiones litis, causas

bumiliter postulaverint, seu supplicaverint, et juris ac commendarum recipiendi, et admit-

tibi videbitur eos a criminibus, et excessibus tendi, ac Causas desuper pendentes advo-

ac sententiis, censuris, et paenis hujusmodi candi, et lites hujusmodi penitus extinguendi,

quas propterea incurrerint, absolvendi : Ac dictaq ;
beneficia tarn simpliciter quam ex

cum eis, facta tamen cum dicta Camera Com- eadem causa, et alia quaecunque, quotcunque,

positione.ad Ordines, Honores et Dignitates, et qualiacunque, etiam alias, etiam per obi-

ac etiam Beneficia Ecclesiastica, quaecunque, turn infra limites dictae Legationis, et quoad
quotcunque, et qualiacunque, dispensandi, tuos Familiares, coutinuos, commensales ex-

eosque in pristinum statum restituendi, repo- tra dictos limites ubicunq ; vacantia, et vaca-

nendi, et plenarie redintegrandi, omnemq ; tura, etiamsi ut prsefertur reservata, vel af-

inhabilitatis et Infamiae maculam, sive notam fecta, et de jure Patronatus Laicorum fuerint,

per eos praemissorum occasione contractam, etiam si Dignitates Majorca et Principales,
etiam paenitus abolendi. Ac cum dictis Usu- et beneficia etiam regularia manualia, et alias

rariis super male ablatis, et perceptis incertis, quomodolibet qualificata fuerint, personis ido-

pro dicta Camera componendi, eisque, ut facta neis etiam quaecunque, quotcunque, et qualia-

compositione hujusmodi, ad aliam resdtutio- cunque beneficia Ecclesiastica obtinentibus

nem faciendam non teneantur, concedendi. et expectantibus, etiam secularibus vel regu-
Ac quascunque Ecclesias, Monasteria, Do- laribus, conferendi, et de illis etiam provi-

mos, Universitates, et Collegia, ac pia Loca, dendi : Necnon quibusvis ministeriis tarn

quaecunq ; etiam exempta, et eidem sedi im- Virorum quam Mulierum, Ordinum quorum-
mediate subjecta, per te vel alium, seu alios cunq ; Legationis praedictae, quorum tamen

idoneos, visitandi, et quae ex eis Correctione videlicet Virorum fructus, redditus, et pro-
et Emendatione tarn in Spiritualibus quam ventus ducentorum fleecnorum Auri, de Ca-

Temporalibus indigere cognoveris, tarn inCa- mera secundum communem extenuationem,

pite quam in roembris reformandi, prout se- valorem an-nuum non excedant, nunc et pro
cundum Deum, et Canonicas Sanctiones, ac tempore vacantibus, de Abbatibus et Abbatis-

Regularum suarum instituta, noveris expe- sis, providendi, ac Monasteria et beneficia

dire : Ac quaecunq ; Statuta, et Ordinationes hujusmodi quibusvis ad vitam, vel ad tempus,
Ecclesiarum, Universitatum, et Studiorum ge- per eos tenenda, regenda, et gubernanda ; ita

neralium, Monasteriorum, Ordinum, et Con- quod liceat eis, debitis et consuetis illorum

ventuum, quas tamen Libertatem Ecclesiasti- supportatis oneribus, de residuis illorum fruc-

cam non confundant, aut illi derogent vel tibus, redditibus, et proventibus, disponere et

repugnent, confirmandi, et approbandi ; Sup- ordinare, sicuti ilia in titulum pro tempore

plendique omnes et singulos defectus, si qui obtinentes, de illis disponere et ordinare po-
forsan intervenissent in eisdem, illaq ; si tibi tuerunt, seu etiam debuerunt : Alienatione

expedire videbitur, moderandi, corrigendi, et tamen quorumcunq ; bonorum immobilium, et